MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
COMUNICADO Nº 08

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando que, em virtude de problemas técnicos, houve a publicação errônea do número da inscrição válida de candidato que teve uma de suas inscrições canceladas pelo Comunicado nº 06, de 23 de março de 2009;

considerando que, em virtude daquela circunstância, o ensalamento de tal candidato também resultou equivocado,

torna público o seguinte:

1. A inscrição cancelada no item 3 do Comunicado nº 6, de 23 de março de 2009, do candidato Rafael Sanches Surio, para o cargo de Professor de Educação Física I, é a de nº 19.498, permanecendo homologada a sua inscrição nº 20.579, para o cargo de Médico Veterinário I.

2. Em virtude do disposto no item anterior, o candidato Rafael Sanches Surio, inscrição nº 20.579, para o cargo de Médico Veterinário I, deverá realizar as provas escritas do Concurso Público nº 01/2009 na Sala 55 da Universidade Paranaense – UNIPAR, Campus Toledo, juntamente com os demais candidatos para o cargo de Médico Veterinário I.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de março de 2009.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6886, de 28/03/2009